Unter Würdigung aller wertbeeinflussenden Umstände und insbesondere der lokalen Marktsituation 

wird der Verkehrswert, gestützt auf die vorstehenden Berechnungen und Untersuchungen, für das 

Wertermittlungsobjekt Stadt Haren (Ems), Brückenstraße 50A zum Wertermittlungs- und 

Qualitätsstichtag 16.05.2023 mit  

445.000,- €  

(in Worten: Vierhundertfünfundvierzigtausend Euro)  

ermittelt.  

Meppen, den 16.05.2023  

Gutachter  Stellv. Vorsitzender  Gutachter  

Hiermit wird beglaubigt, dass diese Abschrift einschließlich Anlagen mit der 

Urschrift des Verkehrswertgutachtens übereinstimmt.